
Kpn Ppn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Ppn 0 76 10 9 7 7 5 8 8 8 8 6
Kpn 85 0 9 9 9 8 7 9 9 9 8 8
Ppn 0 79 10 9 9 7 6 10 9 8 6 5
Kpn 85 0 10 9 8 8 7 10 9 9 8 7
Ppn 0 90 10 10 10 9 8 10 9 8 8 8

Kpn 93 0 10 10 9 9 9 10 10 9 9 8

Ppn 0 82 9 9 8 8 7 10 9 9 7 6
Kpn 87 0 9 9 9 8 7 10 9 9 9 8
Ppn 0 82 10 9 9 8 8 9 8 8 8 5
Kpn 85 0 9 9 8 8 8 10 9 9 8 7
Ppn 0 76 10 9 8 6 5 10 9 8 7 4

Kpn 79 0 9 8 8 8 7 9 9 8 7 6

Ppn 0 70 10 8 8 7 4 9 8 7 7 2
Kpn 73 0 10 9 8 7 7 9 8 7 6 2
Ppn 0 80 10 9 9 8 5 9 9 7 7 7
Kpn 76 0 9 9 8 8 8 9 8 7 6 4
Ppn 0 86 10 10 9 8 7 10 10 8 8 6

Kpn 78 0 10 8 8 7 6 8 8 8 8 7

Ppn 0 45 7 4 3 1 0 9 8 7 4 2
Kpn 85 0 10 10 9 9 8 10 9 8 7 5
Ppn 0 89 10 10 10 8 5 10 10 9 9 8
Kpn 83 0 10 9 8 8 6 10 9 9 7 7
Ppn 0 75 10 9 8 7 6 10 8 7 5 5

Kpn 85 0 10 9 8 8 8 9 9 9 8 7
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Drużynowych Mistrzostw Województwa Zrzeszenia LZS 
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Gmina Orneta 08 października 2017

OLSZEWSKI 
WALDEMAR

ŻURAWSKI RAFAŁ

MARKUSZEWSKI 
WALDEMAR

3

5

15

16

24

19

5

5

1

5

10

5

21

7

3

5

5

11

11

9

1

41

2

13

3

4

12

5

23

11

8

5

1

32

2

9

143

156

164

3

3

3

4

4

4

1

1

1

2

BIELIŃSKI 
MIROSŁAW

OLENDER 
WALDEMAR

KURENDA 
MIROSŁAW

ŻYCZKO TOMASZ

BACIŃSKI KAROL

ŻYCZKO MONIKA

STĘPNIAK KAMIL

MAZUROWSKI 
ROBERT

SZCZEŚNIAK 
MATEUSZ

2

2

169

167

155

strzały
DRUŻYNA

161

164

183

130

O
RN

ET
A

 1
O

RN
ET

A
 2

miejsce 
indywidual

Lp. NAZWISKO I IMIĘ konkurencja
suma suma 

zawodnika
miejsce 

Ppn
miejsce 

Kpn

LZ
S 

IŁ
A

W
A

 
1

LZ
S 

IŁ
A

W
A

 
2

491

463

508

462

3

2

172

160

SUMA 
DRUŻYNY

Miejsce 
drużyny

1

4



Ppn 0 74 7 7 7 7 6 9 9 8 7 7
Kpn 74 0 9 9 8 7 4 9 9 8 7 4
Ppn 0 75 9 8 7 7 5 10 9 7 7 6
Kpn 75 0 10 9 7 7 7 8 8 7 6 6
Ppn 0 67 10 9 7 6 4 7 7 7 5 5

Kpn 81 0 10 8 8 7 6 10 9 8 8 7

Ppn 0 55 7 6 6 5 5 8 8 6 3 1
Kpn 86 0 10 10 9 9 7 10 10 8 7 6
Ppn 0 63 9 8 6 4 3 8 10 8 7 0
Kpn 80 0 10 8 8 8 5 10 10 8 7 6
Ppn 0 83 10 9 8 8 8 10 10 9 7 4

Kpn 76 0 8 8 7 7 7 9 8 8 7 7

Ppn 0 71 10 9 8 8 6 9 8 8 5 0
Kpn 91 0 10 10 9 8 8 10 10 9 9 8
Ppn 0 51 8 8 4 3 2 9 6 4 4 3
Kpn 82 0 10 8 8 8 7 10 9 8 8 6
Ppn 0 69 9 8 7 7 6 8 8 8 5 3

Kpn 76 0 8 8 8 7 7 8 8 8 8 6

Ppn 0 69 9 8 8 6 6 8 8 6 5 5
Kpn 59 0 8 7 6 4 4 7 7 6 5 5
Ppn 0 78 10 9 9 8 6 9 8 8 6 5
Kpn 70 0 9 8 7 6 4 10 8 6 6 6
Ppn 0 65 8 8 8 7 5 8 7 5 5 4

Kpn 81 0 10 9 9 8 7 10 9 8 7 4

Ppn 0 73 10 9 8 8 6 8 8 7 7 2
Kpn 67 0 9 7 6 6 5 9 8 7 6 4
Ppn 0 73 10 8 6 6 4 9 8 8 8 6
Kpn 71 0 10 9 9 6 4 9 7 6 6 5
Ppn 0 67 9 9 8 7 7 9 8 5 5 0

Kpn 67 0 8 8 7 6 5 10 7 6 6 4
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Ppn 0 66 9 8 7 6 5 9 7 6 5 4
Kpn 78 0 10 10 7 7 7 10 9 6 6 6
Ppn 0 49 8 8 7 4 1 8 6 4 2 1
Kpn 64 0 8 8 7 7 4 9 7 6 5 3
Ppn 0 72 9 8 7 6 1 9 9 9 8 6

Kpn 71 0 9 8 7 6 5 9 8 8 8 3

Ppn 0 68 10 9 7 4 1 9 9 8 6 5
Kpn 70 0 9 9 8 8 6 7 7 6 6 4
Ppn 0 47 8 8 7 6 6 6 3 2 1 0
Kpn 42 0 5 4 4 4 0 8 5 5 4 3
Ppn 0 67 8 6 6 4 4 10 9 8 6 6

Kpn 57 0 10 7 6 3 3 10 8 5 4 1

Ppn 0 57 8 7 7 6 3 10 7 5 2 2
Kpn 65 0 9 9 7 7 7 7 7 6 4 2
Ppn 0 48 10 8 7 2 2 7 5 4 2 1
Kpn 27 0 6 4 3 3 1 4 4 1 1 0
Ppn 0 57 10 8 7 2 2 9 7 5 4 3

Kpn 69 0 10 9 9 8 7 9 7 6 4 0

Ppn 0 30 8 6 2 0 0 8 3 3 0 0
Kpn 45 0 7 5 4 2 1 9 7 6 4 0
Ppn 0 55 10 7 6 5 3 9 7 5 3 0
Kpn 47 0 7 7 6 3 1 8 6 5 4 0
Ppn 0 67 9 6 6 6 5 9 9 7 6 4

Kpn 69 0 10 8 7 6 6 9 7 6 5 5

Ppn 0 80 9 8 8 7 6 9 9 8 8 8
Kpn 64 0 9 9 9 6 5 6 6 6 4 4
Ppn 0 32 7 5 0 0 0 7 7 4 1 1
Kpn 44 0 5 5 5 3 0 9 9 5 2 1
Ppn 0 21 7 5 0 0 0 4 3 2 0 0

Kpn 63 0 8 6 6 6 5 8 8 6 5 5

Ppn 0 39 6 3 0 0 0 9 8 6 6 1
Kpn 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ppn 0 51 9 8 7 5 1 8 6 4 2 1
Kpn 57 0 10 8 7 4 1 8 7 7 5 0
Ppn 0 30 3 0 0 0 0 9 8 7 3 0

Kpn 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Ppn 0 72 9 9 8 7 5 9 8 7 5 5
Kpn 77 0 10 9 9 7 7 9 8 8 6 4
Ppn 0 0
Kpn 0 0
Ppn 0 0

Kpn 0 0

Finał klasyfikacji - indywidualnej pistolet (wzięło udział 4 zawodników z nalepszym rezultatem po 10 oddanych strzałach) 

1 miejsce - Robert Mazurowski - LZS Iława 124pkt.
2 miejsce - Karol Baciński - Gmina Orneta - 122 pkt. (5x10)

Wyniki Finału punktacja łączna - pistolet

3 miejsce - Mirosław Kurenda - Gmina Orneta - 122 pkt. (4x10)
4 miejsce - Kamil Stępniak - LZS Iława - 122 pkt. (1X10)

Finał klasyfikacji - indywidualnej karabin (4 zawodników z nalepszym rezultatem po 10 oddanych strzałach) 

Wyniki Finału punktacja łączna - karabin

1 miejsce - Mirosław Kurenda - Gmina Orneta - 140 pkt. 
2 miejsce - Łukasz Przybyłowski - Gmina Orneta - 134 pkt. 
3 miejsce - Kamil Stępniak - LZS Iława - 131 pkt.
4 miejsce - Waldmar Olender - Gmina Orneta - 124 pkt.
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